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Mimari Planların PYK'lara İletilmesi
Ar-Ge ve Beceri Tasarım Atölyelerinin öğretim yaklaşmına uygun olarak mimari
tasarımlar yapılmaktadır. Tasarımlar bütçeye bağlı olarak farklı düzeylerde
uygulanabilecek şekilde tasarlanmıştır. Ayrıca sürdürülebilir enerji gibi PYK'ların
beklenti, ihtiyaç ve imkanlarına göre özelleşebilecek konulara yönelik esnek
tasarımlar yapılmaktadır.

Okul İhtiyaçlarının Tespiti
PDK tarafından paylaşılan tasarımlar üzerinde PYK'ların okul arazisinin

uygunluğu, yapılacak alanın diğer atölyelere uzaklığı gibi konularda çalışma
yapmaları ve raporu PDK'ya sunması beklenmektedir.

1

2

Ar-Ge ve  Beceri Tasarım Atölyelerinde verilecek eğitimin amacı mesleki eğitimde
öğrenme ve öğretme sürecini ve alışkanlıklarını değiştirmektir. Ar-Ge ve  Beceri Tasarım
Atölyelerinin mimari planları, öğretim programları ve öğretmen eğitimleriyle birlikte
atölyelere yönelik ulusal organizasyonlar PDK tarafından tasarlanacak olup, atölyelerin
kurulumu ve sürekliliği PYK'lar tarafından gerçekleştirilecektir.
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Mimari Planın Okula Özel Revizyonu
PYK tarafından okul arazisinin durumu ve diğer atölyelerin konumu gibi
konularda hazırlanan rapor PDK tarafından değerlendirilerek mimari planda
gerekli revizyonların yapılması sağlanacaktır. Yapılan revizyonlar sonrası
PYK'larla iletişime geçilerek mimari planın okula uygun nihai hali tasarlanmış
olacaktır.
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Atölyelerin Yapımı
PDK tarafından atölyenin teknik şartnamesi detaylı olarak hazırlananarak PYK

ile paylaşılacaktır. PYK'lar tarafından bu şartnameye uygun şekilde bütçe ve
okul büyüklüğü gözetilerek atölye belirlenecek takvim doğrultusunda

tamamlanacaktır.
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Öğretim Programı ve Materyal Listesinin
İletilmesi
PDK tarafından Ar-Ge ve Beceri Tasarım Atölyelerinde uygulanacak öğretim
programları tasarlanacaktır. Tasarlanan programda yer alan etkinliklerin
yapılabilmesi için gerekli atölye donanım listesi hazırlanarak PYK'lara iletilecektir. 
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PDK tarafından iletilen atölye donanım listesinde yer alan materyaller PYK'lar
tarafından temin edilecektir. 

Atölyelerin Donanımı



meslekiegitim.tobb.org.tr                               meslekiegitim@tobb.org.tr
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Atölyelerde Eğitimin Başlaması
Atölyelerin yapımı ve donanımı tamamlandıktan sonraki ilk eğitim öğretim

yılı başında 9. sınıf düzeyinde haftada 2 ders saati olmak üzere eğitim
başlayacaktır.
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Etki Analizleri
Uygulanan öğretim programının öğrenci, alan ve okul bazlı etki analizleri yapılarak,
raporlar PYK'lara sunulacaktır. 
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Atölyelerin Etkililiği ve Sürekliliği
PYK'lar atölyelerin etkili ve sürekli olarak öğrencilerin mesleki becerilerini
desteklemesi için gerekli kararları alacak ve uygulayacaktır. Öğrencilerin

gelişimi için gerekli mekan, materyal ya da öğretmen kaynaklı ihtiyaçlar bu
kapsamda tespit edilerek PDK ile iş birliği içinde giderilecektir.
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PDK tarafından Ar-Ge ve Beceri Tasarım atölyelerinde görev alacak öğretmenlerin
profili ve bu profili sağlayacak öğretmen eğitim programları hazırlanacaktır.
Programlar alanında yetkin öğretmen eğitimcileri tarafından uygulanacaktır.

Öğretmen Eğitimlerinin Yapılması


